

## Ammattimainen, nopea ja hygieeninen pesu kaikille astioille.

**ASKO Professional -astianpesukoneita käytetään monilla eri aloilla, joilla desinfiointin tarve on suurempaa kuin koskaan.** Ammattikäyttöön tarkoitetut astianpesukoneemme ovat ihanteellinen valinta, sillä ne **täyttävät terveysviranomaisten hygieniavaatimukset, ovat korkealaatuisia, erittäin helppokäyttöisiä ja helppoja asentaa.**

**Lue alta lisää ASKO Professional -astianpesukoneista ja niiden erityisistä eduista:**

**Nopea ohjelma:** koko sykliin menee jopa vain 20 minuuttia.

**Hygieniapesu:** Valitse tehokkaan puhdistuksen ja desinfiointin sisältävä Sani-ohjelma, jos haluat täyttää hygieniavaatimukset. Pääjakson korkea 60 °C:n lämpötila takaa täydellisen puhdistuksen ja loppuhuuhdelu 85 °C:ssa alle 4 minuutissa mikro-organismijäämien vähentämiseksi tarjoaa korkean hygieniatuloksen. Nopein desinfiointiohjelma kestää vain 45 minuuttia!

**Helppo asennus:** Koneidemme vakiomitat sopivat kaikkialle, mikä ansioista koneet ovat helppoja asentaa ja ylläpitää.

**Käytettävyys:** Kun samaa konetta käyttävät monet eri ihmiset, käyttäjäystävällisyys yhdistettynä ohjelman valinnan joustavuuteen on erittäin tärkeää. Käyttöliittymä koostuu yläpaneelistä, jossa on etunäyttö tilatietoja varten. Se on helppokäyttöinen, ja sen avulla pääsee heti käsiksi kolmeen valmiiksi määritettyyn ohjelmaan. Pesuaineen ja huuhteluaineen annostelulokerot sijaitsevat ovesa.

**Korkeaa laatua:** Astianpesukoneemme on testattu 15 000 käyttökertaa kestäviksi, ja ne on valmistettu haponkestävästä ruostumattomasta teräksestä, mikä takaa kestävyden vuodesta toiseen.

ASKO Professional -astianpesukoneissa voit luottaa ammattimaiseen rakenteeseen, jossa on alhainen energian- ja vedenkulutus, mikä säästää rahaa ja ympäristöä. Ammattikäyttöön tarkoitetut astianpesukoneemme sopivat erinomaisesti esimerkiksi leirintäalueille ja venesatamiin.



Mallit: DWCB1231.W, DWCB1231.S and DWCB1242MXXL.S.

Seuraa meitä LinkedInissä: <https://www.linkedin.com/company/asko-professional/>